
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 
 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI 

N. 1 INCARICO A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO PIENO DI 
COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – ARCHITETTO CAT. D, PER 
UN PERIODO PARI A MESI 12 (DODICI), EVENTUALMENTE PROROGABILI– 
NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI 

 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott. Emanuele Dil Carelli 

 

DECRETO n. 518 del 01/09/2022



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
Richiamato il Decreto n. 469 del 28.07.2022, con il quale è stato indetto avviso pubblico, per 
titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato e a tempo pieno di 
Collaboratore Tecnico Professionale – Architetto cat. D, per mesi 12 (dodici), eventualmente 
prorogabili, e comunque fino e non oltre alla copertura del posto a tempo indeterminato, 
pubblicato sul sito web aziendale in data 01.08.2022 (prot. n. 0064094/21 del 01.08.2022) e con 
scadenza presentazione domande fissata alle ore 12.00 del 16.08.2022; 

Preso atto che, a fronte della scadenza sopra menzionata, è pervenuta la seguente domanda di 
partecipazione:  
 

 Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

1  GUIDO ALESSANDRO 19/05/1994 MANTOVA (MN) 
 
Precisato che, per essere ammessi alla procedura de quo, era necessario essere in possesso, 
alla data di scadenza del termine stabilito per la presentazione delle domande, dei requisiti 
indicati nel relativo avviso; 
 
Vista la documentazione prodotta dal sopra citato candidato ed accertato che lo stesso risulta in 
possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal bando de quo ed è pertanto ammesso 
alla procedura;  
 
Considerato che, al fine dell’espletamento dell’Avviso in questione, occorre procedere alla 
nomina dell’apposita Commissione Esaminatrice, così come di seguito specificato:  
 
PRESIDENTE   
Alessandro Cominelli – Direttore Amministrativo di ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
COMPONENTI 
Pierina Ghilardi – Dirigente Amministrativo - Direttore SC Gestione Acquisti (Provveditorato – 
Economato) di ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
Andrea Gallio – Dirigente Ingegnere di ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
SEGRETARIO  
Giulia Vezzani - Coll.re Amm.vo Prof.le cat. D presso la SC Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane, o suo sostituto; 
 
Vista l’attestazione del dott. Emanuele Dil Carelli nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di sostituto Responsabile della SC Gestione e Sviluppo delle 
Risorse Umane in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario;  
 

D E C R E T A 
Per le motivazioni riportate in premessa: 
 
1. di ammettere il candidato sotto indicato all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato e a tempo pieno di Collaboratore Tecnico 
Professionale – Architetto cat. D, per mesi 12 (dodici), eventualmente prorogabili, e 
comunque fino e non oltre alla copertura del posto a tempo indeterminato: 
  

 Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

1  GUIDO ALESSANDRO 19/05/1994 MANTOVA (MN) 
 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 
2. di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice così come segue: 

 
PRESIDENTE   
Alessandro Cominelli – Direttore Amministrativo di ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
COMPONENTI 
Pierina Ghilardi – Dirigente Amministrativo - Direttore SC Gestione Acquisti (Provveditorato – 
Economato) di ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
Andrea Gallio – Dirigente Ingegnere di ATS Val Padana, o suo sostituto; 
 
SEGRETARIO  
Giulia Vezzani - Coll.re Amm.vo Prof.le cat. D presso la SC Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane, o suo sostituto; 
 
3. di dare mandato alla SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per i relativi e conseguenti 

adempimenti riguardanti il presente provvedimento; 
 
4. di disporre, a cura della SC Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo on-line ai sensi 

dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 
 

 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


	Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

